
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00555676- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 
Que mediante RHCD-2023-336-E-UNC-DEC#FCS el Honorable Consejo Directivo integra, en su Artículo 1° al Comité
Interdisciplinario III 2023 de la Facultad de Ciencias Sociales, en cumplimiento de la OHCS N° 6/08 con texto ordenado por la
Res. Rectoral 465/17 y su rectificatoria Res. Rectoral 1933/2018; y
 
CONSIDERANDO:
Que en PV-2023-00676212-UNC-PSG#HCS y PV-2023-00757207-UNC-PSG#HCS, la Prosecretaría General de la Universidad
Nacional de Córdoba solicita constancia de cargo de la profesora Ávila, Laura Fanny (DNI 10.223.616).
 
Que la Dirección de Concurso de la FCS, mediante NO-2023-00817990-UNC-DC#FCS eleva propuesta de reemplazo de la
Prof. Ávila, informando: “Atento a lo solicitado en fojas 34, y habiendo advertido que la docente Ávila no declara cargo
concursado, se propone en su reemplazo a la profesora Bugdahl Susana Mónica. DNI 17.027.626 - (UNLitoral) acompañando
para su consideración su CV nominal, el cual expresa "11/2015 – continúa Profesor TITULAR ORDINARIO por Concurso de
Antecedentes y Oposición. Asignatura Trabajo Social, Modernidad e Institucionalidad Social. Licenciatura en Trabajo Social.
Facultad de Ciencias Jurídicas Y Sociales; Universidad Nacional del Litoral".
 
Que en virtud de lo anteriormente expuesto, Secretaría Académica recomienda rectificar RHCD-2023-336-E-UNC-DEC#FCS
(ya rectificada parcialmente por RHCD-2023-342-E-UNC-DEC#FCS), reemplazando a la prof. Ávila, Laura Fanny (DNI
10.223.616), por la prof. Bugdahl Susana Mónica - DNI 17.027.626 - (UNLitoral).
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el Artículo 1° de la RHCD-2023-336-E-UNC-DEC#FCS, reemplazando a la Suplente
2: Avila, Laura Fanny, DNI 10.223.616 (UNCUYO) por Bugdahl, Susana Mónica, DNI 17.027.626, (UNLitoral).
 
ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Notificar. Comunicar. Girar al HCS a sus efectos. Publicar. Oportunamente Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-4-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 6 de Marzo de 2024
		2024-03-06T13:14:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:38:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-06T16:38:16-0300
	GDE UNC




